
Město Česká Třebová
Městský úřad Česká Třebová

Kancelář tajemníka

Objednavatel: 
Odbor: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Město Česká Třebová 
kancelář tajemníka 
Komerční banka 
826-611/Ol 00 
00278653 
CZ00278653

Podací razítko:

Objednávka číslo: MUCT/16341/2019/KAT/VPA/OBJ/154

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách!

Dodavatel: BON-CAR Svitavy s.r.o. Adresa: U Tří mostů 7
568 02 SVITAVY

Dodací lhůta: dle dohody

Fakturu doručte na adresu: Městský úřad, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

Objednáváme u Vás světelné výstražné zařízení dle přiložené nabídky společnosti 
FO SAN s.r.o. Ivančice v ceně 79.234 Kč včetně DPH a je jí montáž na vozidlo Dacia 
Duster pro Městskou policii Česká Třebová.

Děkujeme za vyřízení.

V České Třebové 10.06.2019

Kontakt: Petr Venci, velíte! MěP, 

Mgr. Magdaléna Peterková
starostka města 

, In
tajemnice MěÚ



. 4-.MV4V/OV w  U V / U V V V / U  U U U 1 U J \ U  l l t t  O V ť t C l l l C  v y o i i . . .

Předmět: RE: Odpovědět: RE: Žádost o cenovou nabídku na světelné výstražné zařízení pro MP 
Česká Třebová (D.Duster)
Od: Miroslav Černý 
Datum: 02.05.2019 14:08
Komu: 

Dobrý den pane Kiliáne,

velice se omlouvám, potřebovali jsme dodělat jednu velkou státní zakázku a tak kdo měl ruce nohy, zabýval se 
touto akcí.
Nyní Vám níže posílám nabídku, který se skládá z dovybavení vozidla Dacia Duster těmito položkami:

1. světelná rampa s nápisem STOP na střeše vozidla
2. siréna s ovládáním zařízení a možností mluveného slova pomocí sdruženého ovládání na kabelu
3. couvací světla na hraně střechy nad zadními dveřmi

Ad 1) a 2):

-  Iks modrá LED rampa + 100YV reproduktor + světelný nápis STOP přední a STOP zadní + 
mikrofouuí funkce s možností mluveného slova

všechno v technologií LED II(.generace a výrobek jsou řádně homologován 
rampa obsahuje rohový modul vpravo a vlevo vždy do tvaru U + 2x přímý modul dopředu + 

2x boční LED bílé světlo (na každé straně Ix-pro svícení na dokumenty apod.)
+ LED nápis STOP (zadní normální, přední reverzní)
rampa bude namontovaná na originální podélné nosiče Dacia pomocí specielních kovových 

úchytů
délka rampy 1.092 mm. výška 100 mm (bez držáků)

ve vozidle bude skrytě umístěna siréna

a na palubní desce v dosahu řidiče bude připevněn ovládací panel, který současně plní funkci 
mikrofonu s možností mluveného slova a ze zadní strany je tlačítkové ovládání kompletní 
(včetně nápisu STOP)

. z 6 10.06.2019 10:29



\ u .  u u p u v c u a .  i \ i j ■ M u u s i  u «.ciiuvuu u a u iu iu i  Uct a v c ic n ic  vysu...

Ad 3):

v příloze Vám posílám fotku couvacích světel, připevněných na hraně střechy 
ovládání při zařazení zpátečky (při jejím vyřazení se světla automaticky odpojí

Cenv:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

21% DPH Cena v Kč vč. DPH

LED rampa 33.100,- 6.951,- 40.051,-
Siréna s ovládáním 15.800,- 3.318,- 19.118,-
Držáky na střechu 800,- 168,- 968,-
Couvací světla 3.000,- 630,- 3.630,-
Montáž 12.700,- 2.667,- 15.367,-
Celkem 65.400,- 13.734,- 79.134,-

Děkuji a jsem s pozdravem

Ing. Miroslav Černý

ros AN s.r.tí.
Heznovice 86 

j i  Ivančice 
Czech republic

Phone: 546 452 912
Mobil: 
Fox: 546 452 912
Email: 
http: fosan.cz

Fasnns.r.o. Ivančice

From: 
Sent: Thursday, May 02, 2019 12:16 PM 
To: Miroslav Černý
Subject: Odpovědět: RE: Žádost o cenovou nabídku na světelné výstražné zařízení pro MP Česká Třebová 
(D.Duster)

2 z 6 10.06.2019 10:29



Město Česká Třebová
Městský úřad Česká Třebová

Kancelář tajemníka

Objednavatel:
Odbor:
Penčžni ústav: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Máslo Česká Třebová 
kancelář tajemníka 
Komerční banka 
826-611/011)0 
00278653 
CZ00278653

Podací razítko:

Objednávka číslo: MUCT/16341/2019/KAT/VPA/OBJ/154

Všechny tyto údaje tivádčjte i na fakturách!

Dodavatel: BON-CAR Svitavy s.r.o. Adresa: U Tří mostů 7
568 02 SVITAVY

Dodací lhůta: dle dohody

Fakturu doručte na adresu: Městský úřad. Stará náměstí 78. 560 02 Česká Třebová

Objednáváme tt Vás světelné výstražné zařízeni dle přiložené nabídky společnosti 
FOSAN s.r.o. Ivančice v ceně 79.234 Kč včetně DPH a je jí montáž, na vozidlo Dacia 
Dnster pro Městskou policii Česká Třebová.

Děkujeme za vyřízení.

I České Třebové 10.06.201V

Kontakt: Petr Penci, velitel Měl', 

Společnost BON-CAR Svitavy s.r.o., se sídlem U Tří mostů 7, 568 02 Svitavy Vaši objednávku v 
plném rozsahu akceptuje a tímto také potvrzuje.

Mgr Magdaléno Peterková 
starostka města ,

htg. Věra Pirklová 
tajemnice MělJ


